Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия

с. Малая Пурга

ПРИКАЗ

26.08.2024 г.                                                                                        №172

с. Малая Пурга

Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в

день на одного обучающегося, получающего начальное общее

образование в МОУ «Гимназия с. Малая Пурга»

          В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 27 декабря 2021

года №140-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2022 года и плановый

период 2023 и 2024 годы», постановлением Удмуртской Республики от 4

сентября 2013 года №391 «Об утверждении государственной программы

Удмуртской Республики «Развитие образования» и приказом Министерства

образования и науки Удмуртской Республики №1275 от 03.08.2022 «Об

установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день на

одного обучающегося, получающего начальное общее образование в

образовательных организациях», приказа Управления образования

администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Малопургинский район Удмуртской Республики» от 01.08.2024 г. №153 «Об

установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день на

одного обучающегося, получающего начальное общее образование в

образовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 сентября 2024 года размер средней стоимости одного

горячего питания в день на одного обучающегося, получающего

начальное общее образование в МОУ «Гимназия с. Малая Пурга», при

организации горячего питания по средствам заключения контракта на

оказание услуг, в размере 93 рубля 75 копеек.

2. Утвердить список обучающихся 1-4 классов. (Приложение 1).

3. Классным руководителям 1-4 классов:

 вести ежедневный табель посещения учащимися школьной

столовой;

 сообщать сведения зав. столовой об изменениях количественного

состава класса;

 предоставлять ежемесячный отчет зав. столовой Халявиной А.С.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

социального педагога Токаренко А.А.

Директор                                                                                       Н.С. Колчина

С приказом ознакомлены:

 Приложение № 1

к приказу МОУ «Гимназия с. Малая Пурга»

от 26.08.2024 г№ 172

Список обучающихся МОУ «Гимназия с. Малая Пурга», которым предоставлено

бесплатное горячее питание в 2023/24 учебном году

№
Фамилия, имя и отчество

обучающегося
Категория Класс

1.  Акопян Александр Агасинович  Ученик начальных классов 1а

2.  Александрова Вероника Сергеевна  Ученик начальных классов 1а

		2024-11-11T08:36:29+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ СЕЛА МАЛАЯ ПУРГА